DIÁRIO — OFICIAL





ÍNDICE DO DIÁRIO

CONCOR	RRÊNCIA				
TERM	O DE CONVOCAÇÃO	 	 	 	
	,				
TOMADA	A DE PREÇOS				
TERM	O DE CONVOCAÇÃO	 	 	 	



TERMO DE CONVOCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

Praça Plinio Dantas de Lima, 01 - Centro - CEP: 45950-000 Telefone: (73) 3299 - 2130 - CNPJ: 13.785.670/0001-02

TERMO DE CONVOCAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023

CONVOCADO: SAIAN SERVIÇOS PROFISSIONAIS LTDA inscrita no CNPJ nº 17.848.017/0001-04

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma, reparo e manutenção de prédios públicos no município de Lajedão – BA.

LOCAL DATA E HORA DA SESSÃO: Sala de Licitação, Paço Municipal – Lajedão – BA aos 19 dias do mês de Janeiro de 2024 às 09hs:00min.

Lajedão - BA, 17 de Janeiro de 2024 - Ariston Almeida Passos Filho

LAJEDÃO - BA, 03 de Janeiro de 2023

Christian A. Ribeiro Presidente COPEL

Administração 2021-2024 www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1



TERMO DE CONVOCAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

Praça Plinio Dantas de Lima, 01 - Centro - CEP: 45950-000 Telefone: (73) 3299 - 2130 - CNPJ: 13.785.670/0001-02

ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

Informamos que o Tomada de Preços nº 004/2023, do tipo Menor Preço por Lote, que se encontrava - se suspenso desde o dia 21 de Dezembro de 2023 às 08h:00min. E que seria realizado 22 de Dezembro de 2023 as 08hs:00min, que por motivos de força maior com um membro da COPEL não pôde se realizar, fica agora devidamente CONVOCADO OS INTERESSADOS PARA ABERTURA E INÍCIO DA REFERIDA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES E PROPOSTA DE PREÇOS NO DIA 19 DE JANEIRO DE 2024 AS 07HS:15MIN, localizada no paço Municipal à Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro, na cidade de Lajedão – BA. Lajedão – BA, 17 de Janeiro de 2024. Ariston Almeida P. Filho – Prefeito Municipal.

Administração 2021-2024 www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1